[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2023

	№
	730-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 03.06.2020 № 268-П «Об утверждении Правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» в целях внедрения интеллектуальных транспортных систем, предусматривающих автоматизацию процессов управления дорожным движением в городских агломерациях, включающих города
с населением свыше 300 тысяч человек»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 03.06.2020 № 268-П «Об утверждении Правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» в целях внедрения интеллектуальных транспортных систем, предусматривающих автоматизацию процессов управления дорожным движением в городских агломерациях, включающих города с населением свыше 300 тысяч человек», утвердив изменения в Правилах предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» в целях внедрения интеллектуальных транспортных систем, предусматривающих автоматизацию процессов управления дорожным движением в городских агломерациях, включающих города с населением свыше 300 тысяч человек, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.11.2023, за исключением подпунктов 1.2 – 1.4 пункта 1, пунктов 2, 3 и 5 приложения, действие которых распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png